explotación. Importe total (euros). 155.000 euros

(ciento cicuenta y cinco mil euros), I.V.A incluido.
5. Adjudicación.

a) Fecha: 25 de noviembre de 2003.

b) Contratista: Limpiezas Lumen, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 152.300,60 euros

(ciento cincuenta y dos mil trescientos euros con

sesenta céntimos de euro). IVA incluido.

Madrid, 9 de enero de 2004.—El Presidente de

la Comisión del Mercado de las Telecomunicacio-
nes, Carlos Bustelo García del Real.—1.147.

Resolución de la Comisión del Mercado de
las Telecomunicaciones por la que se anun-

[...]

d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega

(meses): 24 meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). 261.750 euros (doscientos sesenta y un mil

setecientos cincuenta euros), IVA incluido, por cada

anualidad.

5. Garantía provisional. No se requiere.
6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Comisión del Mercado de las Tele-

comunicaciones.

b) Domicilio: Alcalá 37, Registro General.

c) Localidad y código postal: